2022年 4月

お客さま 各位

烏山信用金庫

法人インターネットバンキングの画面リニューアルに係る

Internet Explorerの互換表示設定解除のお願い

平素より、烏山信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、法人インターネットバンキングにおいて、お客さまの利便性と操

作性の向上を目的とした画面リニューアルを、2022年 5月 16日に予定しております。

また、今回のリニューアルにより、お客さまが Internet Explorerにおいて互換表示

設定をしている場合、画面上のボタンや表示が崩れたり、ボタンを選択しても次画面へ

遷移しない事象が確認されています。

つきましては、Internet Explorer（Microsoft Edge の Internet Explorer モードも

含む）をご利用のお客さまは、5月 15日までに設定を解除していただきますようお願い

申し上げます。

○ 法人インターネットバンキング画面リニューアルの概要はこちら

○ Internet Explorerの互換表示設定の解除方法はこちら

https://www.shinkin.co.jp/ib/info/hojin/20220516/hojinrenewals.pdf
https://www.shinkin.co.jp/ib/info/hojin/20220516/gokansetteisakujo2.pdf